



Government of Karnataka

Karnataka Examinations Authority

Sampige Road, 18th Cross, Malleshwaram, Bangalore-560012

Phone: 080 - 23 460 460 (5 lines), Fax: 080 - 23 461 576

Website: <http://kea.kar.nic.in> E-mail: keauthority-ka@nic.in

No. ED/KEA/ADMN/CR-06/2015-16

Date: 26-10-2016

Direct Recruitment for the post of Panchayath Development Officer and Grama Panchayath Secretary Grade-1

NOTIFICATION

Editing Option to change the entries

For recruitment of Panchayath Development Officer and Grama Panchayath Secretary Grade-1, the editing option will be enabled from **26-10-2016 to 06-11-2016** for all the fields (except Post/s and applied district field) entered by the candidates in the online application form. The candidates who have already paid the fees (except physically disabled candidates) can modify the required changes as per their eligibility. For more details please visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in>

Sd/- Executive Director.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಕರ್ನಾಟಕ ಪಠೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 012.

ದೂರ: 080-23 460 460 (5 ಲೈನ್‌ಗಳು) ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-23 461 576

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <http://kea.kar.nic.in> ಇಮೇಲ್: keauthority-ka@nic.in

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.06/2015-16

ದಿನಾಂಕ: 26-10-2016

ಪಂಚಾಯಿತಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮಪಂಚಾಯಿತಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಗ್ರೇಡ್-1 ಹುದ್ದೆಗಳ ಆಯ್ಕೆ - ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ

ಪಂಚಾಯಿತಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮಪಂಚಾಯಿತಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಗ್ರೇಡ್-1 ಹುದ್ದೆಗಳ ಆಯ್ಕೆ - ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಸಂಬಂಧ, ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಅರ್ಹತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮಾರ್ಪಡಿಸಲು (ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲೆ ಹೊರತು ಪಡಿಸಿ) ದಿನಾಂಕ 26-10-2016 ರಿಂದ 06-11-2016 ರ ವರೆಗೆ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುವುದು. ಈಗಾಗಲೇ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (ಅಂಗವಿಕಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಮಾತ್ರ ಅರ್ಹತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಮಾರ್ಪಡಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ನೋಡಲು ಕೋರಿದೆ.

ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.